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                                                                                                          Słupsk, dnia 26.09.2023                                                                                                                          

 znak sprawy  SA.272.4.2023  

                  

 WYKONAWCY 
 

 
dot. postępowania: Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej  w Słupsku  

 

 

  Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r poz.1605 z zm.),informuje, że dnia 18 i 19 

sierpnia 2023 roku wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, które  

wraz z odpowiedzią zamieszczono poniżej:  

Dot. części III postępowania  

 

Pytanie 1 

„Czy Zamawiający dopuszcza klasę dokładności II” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ 

 

Pytanie 2  

,,Czy Zamawiający zgodzi się na przeprowadzenie legalizacji pierwotnej poza siedzibą 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

 

Pytanie 3 

,,Prosimy o dopuszczenie wagi precyzyjnej o klasie dokładności OIML II.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ, 

 

Pytanie 4 

,, Prosimy odopuszczenie wagi precyzyjnej o parametrze lepszym od wymaganego, tj. 

Liniowości +/- 0,002 g.” 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

 

Dot. części II postępowania  

 

Pytanie 5  

,,Prosimy o dopuszczenie szafy termostatycznej z wnętrzem z aluminium’’ 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ 
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Pytanie 6  

Dot, części II  

,,Prosimy o dopuszczenie szafy termostatycznej z szerszym zakresem temperatury, tj. od 

+3°C do +60°C.” 

Odpowiedź : 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie 

 

Pytanie 7 

Dot. części II 

Prosimy o dopuszczenie szafy termostatycznej z jednorodnością oraz stabilności 

temperatury wynoszącymi 0,7°C. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ, 

 

Pytanie 8 

Dot. części 2  

,, Prosimy o dopuszczenie szafy termostatycznej z graficznym wyświetlaczem LCD” 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie,  

 

Pytanie 9 

Dot. części II 

,, Prosimy o dopuszczenie szafy termostatycznej o głębokości zewnętrznej 860 mm oraz 

wysokości zewnętrznej 2020 mm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów. 

Wymiary oferowanego urządzenia są max. o 2 cm większe od wymagań. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.  

 

 Parametry podane w tabelach w załącznikach nr 3 i 4 do SWZ stanowią minimalne 

wymagania graniczne. 

W związku z powyższym termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie . 
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